

HSH Blik & Ventilation ApS

(CVR-nr. 21815446)

Ribevej 47, Bramming

Årsrapport for 2019/20

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. december 2020

Dirigent: Henrik S. Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HSH Blik & Ventilation ApS
Ribevej 47
6740 Bramming

CVR-nr.: 21 81 54 46
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik S. Hansen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

HePi Holding ApS, Ribevej 47, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive blikkenslager- og ventilationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 164.535. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en samlet aktivmasse på kr. 804.509 og en egenkapital på kr. 122.095, svarende til en soliditet på 15%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 TIL 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	858.709	487
1 Personalemkostninger	-807.669	-923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.373	-105
DRIFTSRESULTAT	-39.333	-541
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.497	-14
Andre finansielle omkostninger	-1.005	-1
RESULTAT FØR SKAT	-53.835	-556
2 Skat af årets resultat	-110.700	122
ÅRETS RESULTAT	-164.535	-434
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-164.535	-434
DISPONERET I ALT	-164.535	-434

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019 (t.kr.)
3 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.924	141
4 Indretning af lejede lokaler	44.200	49
Materielle anlægsaktiver	99.124	190
ANLÆGSAKTIVER	99.124	190
Varelager	166.000	143
Varebeholdninger	166.000	143
Debitorer	207.617	143
Igangværende arbejder for fremmed regning	34.200	36
Andre tilgodehavender.....	26.400	0
Udskudt skatteaktiv.....	0	111
Periodeafgrænsningsposter	15.500	13
Tilgodehavender	283.717	303
Likvide beholdninger	255.668	267
OMSÆTNINGSAKTIVER	705.385	713
AKTIVER	804.509	903

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.905	161
EGENKAPITAL	122.095	286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.532	105
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	350.936	337
Selskabsskat	0	0
Anden gæld.....	248.946	175
Kortfristede gældsforpligtelser	682.414	617
GÆLDSFORPLIGTELSER	682.414	617
PASSIVER	804.509	903

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	161.630	595
Årets resultat	-164.535	-434
Overført resultat ultimo	-2.905	161
EGENKAPITAL	122.095	286

NOTER

	2019/20	2018/19 (t.kr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	730.923	849
Pensioner	45.319	45
Andre omkostninger til social sikring	31.427	29
Personalemkostninger i alt	807.669	923
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	110.700	-122
Skat af årets resultat i alt	110.700	-122
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		130.000
Kostpris 30. juni 2020		130.000
Af-/nedskrivninger, primo		-130.000
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020		-130.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
4 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	1.070.821	90.528
Kostpris 30. juni 2020	1.070.821	90.528
Af-/nedskrivninger, primo	-930.050	-41.802
Årets af-/nedskrivninger	-85.847	-4.526
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020	-1.015.897	-46.328
Materielle anlægsaktiver i alt	54.924	44.200

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser omfatter alene almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 89.825. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier for kr. 18.080 til sikkerhed for igangværende og afsluttede sager.